UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số:           /TB-SVHTTDL

Điện Biên, ngày 21 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Thay đổi thời gian tiếp công dân định kỳ tháng 7 năm 2024

------------

Theo Lịch tiếp công dân của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2024 đã

được niêm yết công khai, Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 7 của Giám đốc Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch được thực hiện vào ngày 22/7/2024.

Tuy nhiên, từ ngày 22/7/2024 đến hết ngày 25/7/2024, đồng chí Giám

đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đi công tác tại Hà Nội về dự án Trung

tâm Tập đoàn cứ điểm Điện Biên Phủ. Do vậy, thời gian tiếp công dân định

kỳ tháng 7/2024 được chuyển sang ngày 26/7/2024 (thứ 6).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân biết, chủ động trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT Sở VHTTDL;

- Niêm yết tại địa điểm tiếp công dân;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Minh Phú

		phunm.svhttdl@dienbien.gov.vn
	2024-07-22T07:50:11-0700

		2024-07-23T07:50:01+0700

		2024-07-23T07:53:23+0700

		2024-07-23T07:53:47+0700